66
GDI Diamant Technik Herdecke  ♦ Buchenstrasse 2 ♦ D-58313 Herdecke
Tel.: 02330 -  60 73 17 ♦ Fax: 02330 - 60 73 18 ♦  www.GDI-Herdecke.de
Mauersteinsäge ♦ Hartmetall - Kettensäge
1-Mann Transport
sehr robuste Bauweise
Kettenöler incl.
Kraftvoller Antrieb 2000 Watt
verschiedene Schwertlängen bis 63 cm
Kettensäge optimal auch für Holz
genaue Schnittführung
verschiedene Kettentypen lieferbar
Elektro - Handkettensäge 230 Volt / 380 Volt GDI-EE 21 - F / GDI-EE 25 - F
Einsatzgebiet:  GDI-EE21-F   GDI-EE25-F
Schwertlänge:  30 / 43 / 53/ 63 cm 63/75/90 cm
Kette:   Hartmetall Hartmetall
Gewicht :  7.8/8.4/8.9 kg 15,5 kg
Abmessungen Lx Bx H :         ca. 880 x 190 x 320 mm
Leistung:  2,0 kW  2,5 kW
Anschuss:  230 Volt   380 Volt
Elektrokettensäge zur Bearbeitung von Poroton, Bimsstein,
Heraklith, Lochziegel und Kalksandsteinmauerwerk, Weichgestein,
Holz (Spezialkette).
Perfekte Eckenschnitte ohne Überschnitt bei der Erstellung
von Öffnungen für z.B. Türen, Fenster, Schächte usw..
Das ideale Gerät auch für den Dienstleister oder in der
Trockenlegung von Mauerwerken.
Ausrüstbar mit einem Wechselset zur Bearbeitung von Holz (Brennholz).
Die Maschine kann mit einem automatischem Kettenöler sowie
einer Kettenbremse ausgestattet werden. Mauertrockenlegung
ist die absolute Stärke diese Kettensägen, weitere Infos auf Anfrage.
Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mwst.
auch als Holzkettensäge
für Brennholz erhältlich !
Bezeichnung    Artikel-Nr.   Bezeichnung Artikel-Nr.
GDI-EE 21   04EE21SK   Schwert  30 cm 04S30EE21
GDI-EE 25   04EE25SK   Schwert 43 cm 04S43EE21
Kette 30 cm   04K30EE21   Schwert 53 cm 04S53EE21
Kette 43 cm   04K43EE21   Schwert 63 cm 04S63EE
Kette 53 cm   04K53EE21   Schwert 75 cm 04S75EE
Kette 63 cm   04K63EE21   Schwert 90 cm 04S90EE
Kette 75 cm   04K75EE21
Kette 90 cm   04K90EE21
Kettenritzel   04KREE21
Transportkoffer   04TKE21